
 

Prot. N. 5469 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO  
Art. 122 comma 5 del D.Lgs. 12.04.2006, n. 163 e s.m.i. 

 

APPALTO DEI LAVORI “COMPLETAMENTO DELL’ARREDO URBANO DELLA FRAZIONE DI 

SAN GIOVANNI”. 

 
PROCEDURA APERTA 

 
 

 

 STAZIONE APPALTANTE 

 Ente:COMUNE DI VALDOBBIADENE (TREVISO) 

 Indirizzo: Piazza Marconi, 1 – 31049 VALDOBBIADENE 

        Telefono 0423 976832    Fax: 0423 976856 sito internet: www.comune.valdobbiadene.tv.it 

        Servizio responsabile: IV Unità Organizzativa “Lavori Pubblici, patrimonio, ambiente” – Responsabile: Arch. 

 Giovanna Carla Maddalosso.  

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
 

Visto l’art. 122 comma 5 del D.Lgs. 12.04.2006, n. 163 e s.m.i.; 

 

RENDE NOTO 
 
� Che in data 27 febbraio 2009 è stata esperita la gara ad unico incanto con offerte segrete con aggiudicazione 

con il criterio del prezzo più basso determinato mediante offerta a prezzi unitari (artt. 82, comma 3 ed 86, 

comma 1)
   

con la procedura aperta, per l’aggiudicazione dei lavori di “COMPLETAMENTO 

DELL’ARREDO URBANO DELLA FRAZIONE DI SAN GIOVANNI” per un importo a base 

d’appalto           di  € 99.206,19.= di cui € 1.945,22.= non soggetti a ribasso in quanto oneri per la sicurezza; 

� Che alla gara hanno partecipato i seguenti concorrenti le cui offerte sono pervenute entro il termine           

del 25 febbraio 2009 ore 12.00: 

N. Impresa concorrente Sede AMMESSA/ESCLUSA  

RIBASSO 

PRATICATO  

1 F.lli Carollo srl Zugliano(VI) AMMESSO -11,852% 

2 S.C.A. COSTRUZIONI snc Morgano(TV) AMMESSO -9,850% 

3 Molon Graziano srl Arzignano(VI) AMMESSO -5,518% 

4 Tonet srl Belluno(BL) AMMESSO -6,800% 

5 Deon spa Belluno(BL) AMMESSO -7,754% 

6 Fratelli Bonato snc 

San Cipriano di Roncade 

(TV) 
AMMESSO -12,090% 

7 Roni Angelo spa Sedico(BL) AMMESSO -7,769% 

8 Compagnin Giancarlo Legnaro(PD) AMMESSO -13,669% 

9 Sici srl Fonzaso(BL) AMMESSO -6,619% 

10 F.lli De Dea Aldo e Eldo srl Sospirolo(BL) AMMESSO -7,353% 

11 Edilcostruzioni srl Sedico(BL) AMMESSO -7,558% 

12 Mognol Massimo Farra d'Alpago(BL) AMMESSO -10,524% 

13 Penta Services srl 

Poggiana di Riese Pio X 

(TV) 
ESCLUSO --------------------------

-- 

 

COMUNE DI VALDOBBIADENE 
(Provincia di Treviso) 

 
IV  UNITA’ ORGANIZZATIVA“ LAVORI PUBBLICI PATRIMONIO AMBIENTE “  

Servizio Lavori Pubblici 

Responsabile del Servizio: Maddalosso Arch. Giovanna Carla -  � 0423/976830 - � 0423/976856 
 

CUP H55I08000010004 CIG 02663116C8 



 

14 Impresa Edile Gazzola snc Riese Pio X (TV) AMMESSO -11,522% 

15 I.C.E. snc Vittorio Veneto(TV) 
ESCLUSO -------------------------

--- 

16 Bordignon Costruzioni srl Volpago del Montello(TV) AMMESSO -12,988% 

17 Costruzioni Immobiliare Giardino srl Cassola(VI) AMMESSO -12,606% 

18 Bergamin Costruzioni Generali Montebelluna(TV) 
ESCLUSO -------------------------

--- 

19 F.lli De Prà Ponte nelle Alpi(BL) AMMESSO -6,634% 

20 Feltrin srl Altivole(TV) AMMESSO -12,437% 

21 CominCostruzioni Generali srl Loria(TV) AMMESSO -12,267% 

22 Gallina Alfonso srl Valdobbiadene(TV) AMMESSO -13,049% 

23 Merotto spa Cesiomaggiore(BL) AMMESSO -12,050% 

24 Co.Ge.For. srl Susegana(TV) AMMESSO -7,478% 

25 Edilscavi snc Montebelluna(TV) AMMESSO -11,730% 

26 Impresa Bortolazzo Egidio srl Crespano del Grappa(TV) AMMESSO -12,697% 

27 Secco Geom Alfonso Alano di Piave(BL) AMMESSO -10,004% 

28 Movimes srl Vas(BL) AMMESSO -10,228% 

29 Impresa Voltarel srl Maserada sul Piave(TV) AMMESSO -7,218% 

30 Mores Angelo sas Arsiè(BL) AMMESSO -10,170% 

31 Delbo scavi srl Ponzano Veneto(TV) 
ESCLUSO -------------------------

--- 

32 Alban Costruzioni sas Montebelluna(TV) 
ESCLUSO -------------------------

--- 

33 Edilsanmarco srl 

Caerano di San 

Marco(TV) 
AMMESSO -13,260% 

34 Oribelli snc Casale sul Sile(TV) 
ESCLUSO -------------------------

--- 

35 Europosa srl Asolo(TV) 
ESCLUSO -------------------------

--- 

36 

Costruzioni Manutenzioni Cecchin 

srl Castelfranco Veneto(TV) 
AMMESSO -13,232% 

37 Martini Costruzioni Generali srl Castagnole di Paese(TV) AMMESSO -12,136% 

38 Zanesco Costruzioni Possagno(TV) AMMESSO -10,404% 

39 Mondin Gabriele srl Cornuda(TV) AMMESSO -13,082% 

40 Bortolazzo Silvano Crespano del Grappa(TV) 
ESCLUSO -------------------------

--- 

41 Impresa Simonetti e Toffoli srl Oderzo(TV) AMMESSO -10,063% 

42 L.I.S.A. Costruzioni srl Bassano del Grappa(VI) AMMESSO -8,927% 

43 Pasin Costruzioni Stradali snc Villorba(TV) AMMESSO -6,044% 

 

GRADUATORIA a seguito della procedura di esclusione delle offerte anomale (art. 122 comma 9 D. 

Lgs.163/2009) 

 

n. Concorrente Offerta Ribasso 

1 F.lli Carollo srl  €   85.733,36  -11,852% 

2 Edilscavi snc  €   85.849,37  -11,730% 

3 Impresa Edile Gazzola snc  €   86.054,24  -11,522% 

4 Mognol Massimo  €   87.025,00  -10,524% 

5 Zanesco Costruzioni  €   87.142,25  -10,404% 

6 Movimes srl  €   87.312,80  -10,228% 

7 Mores Angelo sas  €   87.368,37  -10,170% 

8 Impresa Simonetti e Toffoli srl  €   87.473,53  -10,063% 

9 Secco Geom Alfonso  €   87.530,50  -10,004% 

10 S.C.A. COSTRUZIONI snc  €   87.680,77  -9,850% 

11 L.I.S.A. Costruzioni srl  €   88.578,85  -8,927% 

12 Roni Angelo spa  €   89.704,89  -7,769% 

13 Deon spa  €   89.719,20  -7,754% 

14 Edilscavi snc  €   85.849,37  -11,730% 



 
15 Co.Ge.For. srl  €   89.987,83  -7,478% 

16 F.lli De Dea Aldo e Eldo srl  €   90.109,25  -7,353% 

17 Impresa Voltarel srl  €   90.241,10  -7,218% 

18 Tonet srl  €   90.643,61  -6,800% 

19 F.lli De Prà  €   90.808,50  -6,634% 

20 Sici srl  €   90.822,95  -6,619% 

21 Pasin Costruzioni Stradali snc  €   91.383,00  -6,044% 

22 Molon Graziano srl  €   91.894,44  -5,518% 

 

Con determinazione n.  89 in data 5 marzo 2009 i lavori sono stati aggiudicati in via definitiva  all’impresa 

Impianti Elettrici Generali   F.Lli Carollo S.R.L. con sede a 36030 - CENTRALE DI ZUGLIANO (VI) Via 

Codalunga 20 al prezzo offerto di € 85.733,36= oltre ad € 1.945,22= per oneri per la sicurezza ed € 8.767,86= 

per  IVA 10%  e così complessivamente € 96.446,44.= 

L’impresa aggiudicataria ha dichiarato di voler subappaltare i lavori di OG3 – OG10 . 

Il termine di esecuzione dei lavori è stabilito in giorni 120 naturali e consecutivi, decorrenti dalla data di 

consegna dei lavori; 

La direzione dei lavori ed il coordinamento della sicurezza sono è affidati al sig. Arch. Mauro Gugel di 

Valdobbiadene; 

Il responsabile dei lavori ai fini della sicurezza è il sottoscrtitto Responsabile del Servizio LL.PP. 

 

Valdobbiadene, 10 marzo 2009 
    F. to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

    “Lavori pubblici patrimonio ambiente”   
    (Maddalosso arch, Giovanna Carla) 


